

Emila emilka007@op.pl

Kurs świetny co jest główną zasługą prowadzącej- sympatycznej, wygadanej i wiecznie uśmiechniętej ;) Było fascynująco, inspirująco i bardzo przyjemnie ;) Już nie mogę się doczekać II etapu. Gorąco polecam i pozdrawiam Cię serdecznie Marzenko ;) Emila (bidermajerowa)

09-04-2015

Marta rybczynska.marta@onet.pl

Polecam wszystkim kurs w Centrum Florystyki. Do każdego uczestnika podchodzą w indywidualny sposób, pomocna, cierpliwa, sympatyczna zachęcająca do twórczej pracy:) Bardzo dziękuję za tak wspaniale spędzony czas Pozdrawiam serdecznie:)

19-02-2015

Ela K. elzbietaknop249@interia.pl

Witam wszystkich poszukujących praktycznej i fachowej wiedzy z zakresu florystyki. Z czystym sumieniem polecam kurs I w Centrum Florystyki w Łodzi. Profesjonalne podejście, cierpliwość i nieustępliwość Pani Marzenki w dokładności opanowywania podstawowych elementów techniki florystycznej sprawiają, że uczestnik kursu ma siłę walczyć ze swoimi słabościami, co procentuje wspaniale wykonanymi pracami. Ponadto to miejsce magiczne dla osób w każdym wieku, które przyciąga niesamowite osobowości, z których również można czerpać inspiracje dla siebie. Życzę spełnienia marzeń nie tylko florystycznych. Pozdrawiam: Elżbieta K.

19-02-2015

iga

Szczerze polecam kurs w Centrum Florystyki. W miłej atmosferze można spędzić niezapomniany czas. Pani Marzenka służy pomocą na każdym kroku i ma podejście do każdego z osobna. Na kursie można nauczyć się układania kwiatów na każdą okazję i w dodatku wykonane prace zabiera się do domu. Serdecznie pozdrawiam i wszystkie dziewczyny z grupy :)

30-01-2015

Jola

Polecam kurs w Centrum Florystyki. Fachowo, profesjonalnie w bardzo miłej atmosferze z możliwością zabrania wykonanych przez siebie bukietów do domu. Pozdrawiam i bardzo dziękuję :)

28-01-2015

Paulina paulina.kasz@onet.eu

Polecam kurs :) miła i przyjazna atmosfera. Ogromna wiedza przekazywana w profesjonalny sposób, wiele informacji, które na pewno ułatwią prace. Duży plus za możliwość zabierania prac do domu. Pozdrawiam i dziękuję.

23-06-2014

Różowa aagus@wp.pl

Gorąco polecam, wymarzony wykładowca, instruktor i człowiek, który z sercem podchodzi do pracy florysty i swoich uczniów. Ze stoickim spokojem potrafi opanować niejednego niesfornego ucznia i jego szalone pomysły, inspirując do dalszych działań. Zaszczepia w każdym chęć do pracy i twórczego myślenia. Wszystkie zajęcia prowadzone są w miłej i ciepłej atmosferze. Niezapomniany czas i dużo miłych wspomnień oraz wiele inspiracji w głowie i sercu pozostanie. Dziękuję i liczę, że ta przygoda z florystyką pod Pani przewodnictwem jeszcze się nie skończyła. :)

04-05-2014

Justyna justynagierach@op.pl

Z ogromną tęsknotą wspominam kurs w Centrum Florystyki, był to dla mnie wyjątkowo twórczy czas a wszystko to dzięki Prowadzącej, która potrafiła każdego sprowokować do owocnej pracy. Polecam i zapewniam, że jest to czas bogaty w miłe przeżycia i nie zapomniane florystyczne doświadczenia. Pozdrawiam Prowadzącą i wszystkich uczestników.

10-04-2014

Joanna dzana_lodz@wp.pl

Serdecznie polecam i dziękuję za garść inspiracji i fachowych porad. Zajęcia były bardzo kreatywne a dowolność przy wyborze swoich prac, dała odpowiedzi na nurtujące nas pytania i pozwoliła zmierzyć się z najbardziej zaskakującymi kompozycjami. Dziękuję za indywidualne podejście do każdej z nas. Atmosfera cudowna i zapach waniliowej kawy unoszący się w powietrzu:-) dodawał skrzydeł. Pozdrawiam!

26-02-2014

M7M2L mstasiak.62@wp.pl

Wszyskim którzy poszukują kursu florystycznego na wysokim poziomie za dobrą cenę - gorąco polecam kurs w Centrum Florystyki. Dowiedcie się wszystkiego co Was interesuje ,prowadząca z anielską cierpliwością odpowiada nawet na banalne pytania i przekazuje dużo wiedzy. Wykonane prace zabiera się do domu. Kurs to kilka pracowitych dni, ale wart wydatków pieniędzy. Dziękuję

18-01-2014

Karolina karbowski.karolina@onet.pl

Bardzo duży plus w porównaniu do Akademii Florystyki w Łodzi. Prowadząca nie pozwala się zestresować, podchodzi do każdego uczestnika indywidualnie. Nie akceptuje byle czego, jak coś tam robisz, musi to być profesjonalne. Bardzo polecam. Dodatkowym atutem jest to, że po zakończeniu kursu służy radą i pomocą. Polecam.

04-01-2014

Ewka S sadystachlewscy@wp.pl

Gorąco polecam kurs florystyczny w Centrum Florystyki kurs przebiega w przemiłej atmosferze z wspaniałą prowadzącą. Dla samej prowadzącej nie ma rzeczy niemożliwych i każdą osobę nauczy robić to co sobie zaplanowała , bardzo to motywuje kursantki, można się nauczyć robić kompozycje robienia ozdób choinkowych ale także patrzenie czasami na życie przez różowe okulary .Na tym kursie jest super dużo uśmiechu radości .
POZDRAWIAMY BIAŁA RAWSKA

01-01-2014

Mania :P kiciainterieria@interia.pl

Fantastyczna i konkretna osobka Kurs Florystyki w wykonaniu Marzenki Walędzia jest czymś co pozostanie na długo w naszym życiu. Dzięki zajęciom i wspaniałej atmosferze na nich panującej człowiek rozumie świat kwiatów i całej ich okras. Dzięki tej Kobietcie można uwierzyć w siebie i w to, że można coś w życiu osiągnąć. BĘDZIEMY TĘSKNIĆ; BIAŁA RAWSKA :)

10-09-2013

[Barbara strzelec@onet.com.pl](mailto:Barbara.strzelec@onet.com.pl)

Zgadzam się z opiniami pań. Kurs w Centrum Florystyki Pani Marzeny Walędziak jest prowadzony profesjonalnie, w miłej atmosferze. Pani Marzenka jest osobą bardzo kompetentną, każda osoba kończy kurs z ogromną wiedzą i praktyką. Jestem bardzo zadowolona po kursie u Pani Marzenki a przede wszystkim nie mam już żadnych obaw przed otwarciem własnej kwiaciarni. Polecam wszystkim CENTRUM FLORYSTYKI sprawdzone, naprawdę warto.

10-09-2013

Marta (ruda murzynka)

Jak najbardziej polecam kursy Florystyczne (właśnie kończę drugi etap) u p. Marzeny Walędziak. Przekazała mi dużo wiedzy i zaraziła pasją do komponowania coraz to trudniejszych i piękniejszych kompozycji kwiatowych. Kochałam kwiaty od zawsze, a teraz kocham te cuda które można z nimi wykonać

10-09-2013

Marta

Jeśli chcecie się dowiedzieć jak bukiety układać zimą i w lecie Robić cudne kompozycje w kielichach, donicach i pojemnikach Ubrać pięknie salę na wesele oraz ustawić kwiaty w kościele Wypić kawę w miłej atmosferze....tylko u Marzenki Walędziak znajdziecie

10-09-2013

Małgosia

Miła i spokojna atmosfera, zero nerwów, dużo praktycznych wskazówek i ciekawych pomysłów.

10-09-2013

Bernarda

www: Centrum Florystyki w Łodzi

KWIATY jak dzieci bezbronne słabe, ani w nich siły masy zbyt małe. Głos kwiatów niemy a grzmi jak burze, otworzy serca pocieszy dusze. Gniewy i żale swym wdziękiem kruszą. Wymuszają uśmiech i łzę wysuszą, tak nadzwyczajnie nie czyniąc kroku finezją magii pełnej uroku woń swą oddają dla wszystkich wokół. Dziękuję za mile spędzony czas i możliwość tworzenia różnych kompozycji z KWIATÓW. Mam nadzieję że to pierwszy krok do tworzenia własnej przyszłości. Pozdrawiam Marzenkę i dziewczyny z grupy. Życze Wam wszystkim powodzenia i wytrwałości w dążeniu do celu. Myślę, że wasz talent doceni niejedna osoba. 3 majcie się ciepłutko i wreszcie widać ta naszą upragnioną wiosnę :) Gdzie wszystko się budzi, by cieszyć swym pięknem:)

01-08-2013

Dwie Kasie

www: Centrum Florystyki

Gorąco polecamy kurs Pani Marzeny Walędziak. Zajęcia odbywały się w serdecznej i pachnącej kwiatami atmosferze. Prowadząca w zajmujący sposób przekazywała nam tajniki wiedzy z zakresu florystyki i bukietarstwa. Otrzymane porady i wskazówki pozwoliły nam uwierzyć we własne siły i umiejętności. Serdecznie dziękujemy :-)

23-07-2013

Izabela Wardzińska

Kurs ukończyłam 5 lipca. Jestem bardzo zadowolona; atmosfera wspaniała; wiele się nauczyłam. Wszystkie, własne prace zabiera się do domu. Polecam kursy u Pani Marzeny Walędziak.

02-07-2013

Stenia

Polecam kurs u pani Marzeny Walendziak. Dzięki niemu odkryłam w sobie zamiłowanie do florystyki. Na kursie można się nauczyć układania kwiatów na różne okazje. Tworzenie bukietów było dla mnie wspaniałą przygodą, zdobyłam nową umiejętność i miło spędziłam czas. Polecam ten kurs każdemu.

30-06-2013

Paula

Bardzo polecam kurs u Pani Marzenki, miła atmosfera, ciekawe zajęcia, profesjonalizm, indywidualne podejście do kursanta. Jeszcze raz gorąco polecam!!!

10-06-2013

Arleta Matusiak

Serdecznie polecam, każdemu kto zechciałby odkryć swoją drzemiącą kreatywność a także pokłady twórczej energii pod okiem wykwalifikowanego, serdecznego i wielkodusznego instruktora jakim jest Pani Marzenka

01-06-2013

Anna Wawrzak

<https://www.facebook.com/CentrumFlorystykiMarzenyWaledziak>

I tak... kolejny etap przygotowań już za mną. Sama nie wiem, chyba najtrudniejszy. Dlaczego najtrudniejszy? Dlatego, że dopiero teraz uświadomiłam sobie jak niewiele umiałam i nadal niewiele umiem. Ale do rzeczy... Właśnie dziś skończyłam kurs florystyczny. Dumnie brzmi prawda? Jednak dopiero to, czego się nauczyłam, dowiedziałam, zobaczyłam pokazało ile jeszcze nauki i pracy przede mną. I chyba bardziej się boję niż wcześniej :) Co do kursu... Pani Marzenka prosiła o wyrażenie opinii. Nie chcę pisać banałów typu- atmosfera miła, profesjonalna instruktorka.... Co ja mogę napisać... Nauczyłam się tego czego oczekiwałam. Jednak to uświadomiło mi ile jeszcze przede mną i właśnie jak niewiele umiałam. Pani Marzena będzie wiedziała o co chodzi :) Jeśli chodzi o dydaktykę... mogę tylko napisać same pozytywy, bo cierpliwość... cierpliwe odpowiedzi na banalne pytania... pokazywanie błędów, ale w taki sposób, by nie zniechęcać, a właśnie zachęcać... i jeszcze masa miłych rozmów... całe mnóstwo pozytywnych emocji... I jeszcze, co dla mnie było równie ważne, wiara w to, że mogę zrobić to co chcę robić. Nie wiem, czy o taką opinię chodziło.... Spędziłam w bardzo miłej atmosferze kilka bardzo pracowitych dni, bardzo produktywnych, bardzo starając się jak najwięcej wynieść z tych zajęć i wypaść jak najlepiej, co nie uszło oczom Pani Marzeny (może czasem widać było, że aż za bardzo się staram prawda?). Mogę jeszcze napisać, że pani Marzena potrafi stworzyć na zajęciach atmosferę taką, że nie czujemy się jak w szkole tylko jak na spotkaniu kilku osób, które chcą się czegoś nauczyć pod okiem profesjonalisty. Potrafi też pokazać kilka pomysłów na początek, kiedy zajęte techniką ograniczamy wyobraźnię i mamy pustkę w głowie, a i na potem... na te pierwsze "koty za płoty", bo takie sprawdzone pomysły z pewnością się przydadzą na samym początku. Dziękuję

03-05-2013

Asia K.

Witam wszystkich zainteresowanych kursem, jeżeli jeszcze nie jesteś zdecydowana co do kursu, który masz wybrać to rozwieje wszelkie wątpliwości. Kurs jest super, towarzystwo również, a co najważniejsze wiedza, którą złapiesz na kursie przydaje się w pracy i o to właśnie chodzi. Marzenka wielkie dzięki. Pozdrawiam

28-04-2013

Kasia

Właśnie skończyłam kurs I stopnia florystyki w Centrum Florystyki Marzeny Walędziak i szczerze polecam go wszystkim, którzy kochają kwiaty i chcą nauczyć się tworzyć z nich piękne kompozycje. Miła i spokojna atmosfera na zajęciach sprzyja tworzeniu, a praca w małych grupach sprawia, że p. Marzena może podejść do każdego z osobna, ponownie coś wytłumaczyć, służyć pomocą czy wskazówkami. Poza tym wszystkie materiały szkoleniowe i stworzone kompozycje z kwiatów można zabrać do domu :) Jeszcze raz polecam! I z pewnością niedługo sama wrócę tutaj na kolejny etap szkolenia.

07-04-2013

Aldona Targowska

Jeśli szukasz miejsca, gdzie można poznać lub pogłębić wiedzę z zakresu florystyki oraz co bardzo ważne praktycznie ją zastosować to trafiłaś idealnie. Pani Marzena jest osoba kompetentną i niezwykle dokładną. Umiejętnie łączy wiedzę teoretyczną z praktyczną. Wie jak przekazać ją swoim słuchaczom. W zakresie zajęć praktycznych sumienna i cierpliwa. Z wielką przyjemnością wrócę na kontynuację nauki na poziomie drugim.

07-04-2013

Małgosia

Szczerze polecam zajęcia w Centrum Florystyki Marzeny Walędziak. Prowadząca zajęcia to osoba, którą cechuje kreatywność z niewyczerpalną wiedzą, dla której nie ma rzeczy niemożliwych, niewykonalnych. Silnie motywuje swoje kursantki do aktywnego uczestnictwa w zajęciach-ogromny plus. Pomaga w tworzeniu SZTUKI jaką jest umiejętność układania kwiatów. Cieszę się, że pierwsze kroki we florystyce stawiałam właśnie tutaj, wiele się nauczyłam. Muszę przyznać, że czuję niedosyt... Jeszcze w tym roku mam zamiar uczestniczyć w kolejnym etapie szkolenia. To wciąga. O nudzie na zajęciach nie ma mowy. Kompozycje piękne. Niezwykle świeże pomysły, bardzo innowacyjne.

06-04-2013

Małgoś (minimalizm)

www: kurs w Łodzi

Serdecznie i szczerze polecam kurs florystyczny u Pani Marzeny Walędziak. Czas spędzony to czas przyjemny z pożytecznym-masa pomysłów,super doświadczenie a przy tym wielkie poczucie humoru co za tym idzie inspiracje przychodzą od ręki!Serdecznie pozdrawiam

21-03-2013

Małgosia

Miła i spokojna atmosfera,zero nerwów,dużo praktycznych wskazówek i ciekawych pomysłów.

18-03-2013

Wiola

Polecam serdecznie. Kurs przebiega w przesympatycznej atmosferze z miłą prowadzącą. Przekazywana wiedza jest bardzo przydatna, a sam kurs pogłębia miłość do kwiatów :)

07-03-2013

Ania

Gorąco polecam kurs florystyczny u Pani Marzenki. Mogę się tylko podpisać pod zachwyty z poprzednich opinii :) Generalnie cud, miód i malina...i technika, technika, technika:P

31-01-2013

Edyta

Serdecznie polecam! Profesjonalna, ciepła i serdeczna Pani Marzenka wprowadzi każdego w magiczny świat kwiatów. W miłej atmosferze można spędzić niezapomniane chwile z nową przygodą!

21-11-2012

Zuzanna

Podpisuję się pod wszystkim, co już zostało napisane i serdecznie polecam; ponadto dodam, że można liczyć na wsparcie Pani Marzenki po zakończeniu kursu i gdy po czasie pojawią się pytania wystarczy wykonać 'telefon do przyjaciela' :-). Marzenko dziękuję!

25-07-2012

jola

www: w centrum florystyki

jest super pokazane, wytłumaczone nie ma że nie dam rady, że nie zrobię polecam

17-07-2012

Daniela

Polecam, polecam i jeszcze raz namawiam;) do zapisania się na kurs do Marzenki. Dobra cena, a jakość hmmm... :) sami zobaczycie, że warto!!!

14-07-2012

Ewelina

www: w centrum florystyki

Gorąco polecam kursy florystyczne u p. Marzeny Walędziak. Dla każdego coś miłego! Jeśli chcecie zacząć przygodę z florystyką - dobrze trafiliście. Zapewniam Was, że po pierwszym etapie nie będziecie mieć dość. Szkolenia dla wszystkich, którzy kochają kwiaty i warjacje z nimi.

06-06-2012

Kama Kowalewska kamasza@op.pl

Każdy kurs czy warsztat prowadzony przez tak wykwalifikowaną osobę jaką jest P. Marzenka jest spełnieniem wszystkich oczekiwań adeptów sztuki florystycznej. Pełna pasji, ciepła i uśmiechu, potrafiąca spokojnie i rzetelnie wytłumaczyć, stwarzająca atmosferę sielanki p. Marzena sprawia, że pod koniec kursu żal, że trwało to tak krótko. POLECAM !!!

15-05-2012

Agata

Serdecznie polecam, pełen profesjonalizm, a przy tym przyjazna atmosfera. Dużo ciekawych informacji a jeszcze więcej praktyki. Na każde pytanie uzyska się wyczerpującą odpowiedź, do każdego Marzenka podchodzi indywidualnie, nie ma rzeczy nie do zrobienia przy jej pomocy. Warto skorzystać:)

11-05-2012

Jola W

No jasne, że polecam kurs florystyczny u Pani Marzeny Walędziak. Miła, luźna i sympatyczna atmosfera. Pani Marzena posiada dużą wiedzę teoretyczną i praktyczną i co najważniejsze potrafi ją świetnie przekazać. Wszystkie prace wykonane przez nas, mogliśmy zabrać do domu, a ponieważ było ich sporo, można było również obdarować rodzinę. Gorąco polecam.

20-04-2012

Kasia L

Wszystkim zainteresowanym florystyką gorąco polecam kursy Pani Marzenki. Zajęcia są prowadzone bardzo profesjonalnie i ciekawie. Ponadto Pani Marzena wprowadza bardzo miłą atmosferę podczas kursu, przekazuje niezbędną wiedzę i służy cennymi radami. Cena kursu również jest bardzo atrakcyjna więc na prawdę warto skorzystać. Z czystym sumieniem polecam to Centrum Florystyki:):):)

20-04-2012

Barbara

www: strzelec@onet.com.pl

Zgadzam się z opiniami pań. Kurs w Centrum Florystyki Pani Marzeny Walędziak jest prowadzony profesjonalnie, w miłej atmosferze. Pani Marzenka jest osobą bardzo kompetentną, każda osoba kończy kurs z ogromną wiedzą i praktyką. Jestem bardzo zadowolona po kursie u Pani Marzenki a przede wszystkim nie mam już żadnych obaw przed otwarciem własnej kwiaciarni. Polecam wszystkim CENTRUM FLORYSTYKI sprawdzone, naprawdę warto.

16-04-2012

Marta martik13@go2.pl

Cieszę się, że trafiłam właśnie na ten kurs do Centrum Florystyki. W moim odczuciu prowadząca zajęcia Pani Marzena posiada szeroką wiedzę i umie ją zastosować w praktyce. Materiały szkoleniowe ciekawe i zróżnicowane a kwiaty różnorodne. Kurs przebiegał w kameralnej atmosferze :) no i cena szkolenia nie jest zawyżona.

15-04-2012

Wioletta wiolettapotakowska@gmail.com

Polecam! polecam! kurs florystyczny w Centrum Florystyki Pani Marzeny Walędziak. Zajęcia są prowadzone w niesamowitej atmosferze. Pani Marzena jest osobą kompetentną, dla której nie ma trudnych pytań i na każde pytanie jest udzielana wyczerpująca odpowiedź. Materiały na zajęciach są profesjonalne i różnorodne. Jest to miejsce gdzie wychodzi się z mnóstwem wiedzy i wieloma godzinami praktyki. Ja jestem bardzo zadowolona

05-04-2012

Kasia

Czynię honory jako pierwsza ;) Każdy kto zainwestuje w kurs u Pani Marzeny z pewnością tego nie pożałuje ... Kursant prócz obszernej wiedzy zabierze do domu wszystkie cudęńka, które stworzy ;) Gorąco polecam ...;p